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
Dele har elbiler med ladere like nedenfor bygget.

Det er kort vei til de fleste servicetilbud, herunder flere
dagligvarebutikker i gangavstand. Blant annet ligger Rema 1000,
Kiwi og Bunnpris få minutters gange fra leiligheten. Bunnpris i
Nygårdsgaten er også søndagsåpen. Det er flere kaféer og
spisesteder i nabolaget, som Hoggorm, Søtt+Salt, Baker Brun,
Zen cafe og Godt brød. Man har også et rikt utvalg av butikker
og spisesteder på Bergen Storsenter som ligger like ved. Her
finnes også apotek, vinmonopol, blomsterforretning og frisør.

Området er attraktivt for studenter grunnet den korte veien til
skoler og universiteter som UIBs fakulteter på Høyden, BI ved
Marineholmen og Høgskulen på Kronstad. Med buss fra Bergen
busstasjon er du på også på NHH på åtte minutter. Nærheten til
Studentsenteret er også helt topp. Her kan man trene, lese,
spise middag med venner eller benytte seg av bassenget.

Er du en turglad person ligger Fløyen og byfjellene med sine
turløyper i umiddelbar nærhet. Rundene rundt Store og Lille
Lungegårdsvann er også svært populære som både joggetur og
søndagsutflukt.  Vil man holde seg innendørs finner man blant
annet Sats, iTrain, Actic Bergen, Sammen Studentsenteret,
Sammen City og Sammen Vektertorget i nærområdet. Man har
heller ikke lang vei til AdO.

Det er flere populære parkområder i umiddelbar nærhet som er
godt benyttet av både store og små. Blant annet ligger
Nygårdsparken like i nærheten med yrende liv og grilling om
sommeren.

Liker du kultur og opplevelser, er det stadig flotte arrangementer
og konserter i Grieghallen. Også Bergen offentlige bibliotek har
flere arrangementer gjennom året. Kunstmuseene i Bergen,
KODE, ligger også rett i nærheten. Festplassen byr på flere
gratiskonserter og ikke minst den velkjente Lysfesten med sitt
fyrverkerishow.

Alt i alt en svært attraktiv og sentral beliggenhet i Bergen
sentrum.

TOMT
Fellestomt, 579 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
3.etg: 77 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
3.etg: Stue, kjøkken, to soverom, bad og entré.

Balkong på 8 kvm.

I tillegg medfølger en ekstern bod i fellesareal på ca. 6 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter:
Grunnmur av betong.
Gulv mot grunn i underetasje av støpt betong.

Yttervegger:
Bygningen har yttervegger av tre- og betongkonstruksjoner.
Utvendig betongelementer samt trekledning.

Takkonstruksjon:
Bygningen har en saltak konstruksjon som er utvendig tekket
med betongtakstein.

Etasjeskille:
Bygningen har etasjeskille av antatt betong.

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
- Balkong, grunnet mindre hulrom under enkelte fliser.
- Overflater bad, grunnet sprekker i fuger.
- Overflate gulv bad, grunnet hulrom under enkelte fliser og det
er lagt flis-på-flis.
- Membran, grunnet alder.
- Varmtvannstank, grunnet alder.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Daniel Hansens gate 5 B og til en gjennomført
hjørneleilighet med solrik balkong og praktisk planløsning. De
fleste rom er malt i nyere tid, og i 2019 ble det lagt enstavs
eikeparkett i hele leiligheten, noe som samlet gir et lunt og
moderne uttrykk.

Entré |

Man tar heisen opp til tredje etasje og kommer inn i en lun og
romslig gang. Det er plass til oppbevaringsmøblement ved
inngangsdøren, og videre enda mer plass i innebygget
skyvedørsgarderobe med speildører.

Stue |

Videre inn kommer man til stuen. Rommet måler 26.3 kvm og er
naturlig inndelt i spisegruppe og sofakrok.  Store vindusflater gir
et fint lysinnslipp. I 2021 ble det montert nye panelovner og



spesialtilpassede plisségardiner i alle stuevinduer.

Kjøkken |

Kjøkkenet ligger tilbaketrukket fra stuen, og det er mulig å dele
ytterligere av med skyvedør. Rommet måler 5.7 kvm og er svært
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